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Istituzione dei Comuni per il governo dell’Area 
Vasta Scuole, Strade e Sistemi di trasporto, 

Territorio e Ambiente, Gestione associata di servizi 
e assistenza ai Comuni 

 

SETTORE VIABILITÁ TRASPORTI e 
PROTEZIONE CIVILE 

 

 
Ordine degli Ingegneri di Pisa 
Via S. Caterina, 16 

56100 Pisa 

PEC: ordine.pisa@ingpec.eu  
 
Ordine degli Ingegneri di Firenze 
Viale Milton, 65 

50129 Firenze 

PEC: ordine.lucca@ingpec.eu  

 
Ordine degli Ingegneri di Grosseto 
Via Matteotti, 43 

58100 Grosseto 

PEC: ordine.grosseto@ingpec.eu  

 

Ordine degli Ingegneri di Livorno 
Via dei Carabinieri, 7 

57100 Livorno 

PEC: ordine.livorno@ingpec.eu  

 

Ordine degli Ingegneri di Lucca 
Via Matteo Civitali, 101 

55100 S. Marco (Lucca) 

PEC: ordine.lucca@ingpec.eu  

 

Ordine degli Ingegneri di Massa-Carrara 
Piazza Matteotti, 4 

54033 Carrara 

PEC: ordine.massacarrara@ingpec.eu  

 

Ordine degli Ingegneri di Pistoia 
Via Panciatichi, 11 

51100 Pistoia 

PEC: ordine.pistoia@ingpec.eu  
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Ordine degli Ingegneri di Prato 

Via F. Tacca, 29 

59100 Prato 

PEC: ordine.prato@ingpec.eu  

 

Ordine degli Ingegneri di Siena 
Via Montanini,  

5453100 Siena 

PEC: ordine.siena@ingpec.eu  

 

Ordine degli Ingegneri di Arezzo 
Via Petrarca, 21 

52100 Arezzo 

PEC: ordingar@pec.aruba.it 

 

 

 
 
 
Oggetto: AVVISO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE RIVOLTO AI TECNICI DI ALTRE 
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA NOMINA DI COLLAUDATORE DEI LAVORI 
RELATIVI ALLA VIABILITÀ DI RACCORDO NORD TRA IL NUOVO POLO OSPEDALIERO, 
LA SS N. 12 DEL BRENNERO, LA SS N. 1 AURELIA E LA SP N. 2 VICARESE – TRATTO 
MADONNA DELL’ACQUA, CISANELLO, PISA LOTTO 1 TRATTO TRA I NODI 2 E 3. 
 
 
Con la presente nota la Provincia di Pisa, ai sensi dell'art. 116 c. 4 D.Lgs. 36/2023, intende verificare la 

possibilità di acquisire candidature di personale dipendente di altre Amministrazioni pubbliche, in possesso 

dei requisiti necessari, per rivestire l'incarico di Collaudatore Tecnico Amministrativo e Statico dei lavori 

relativi all’intervento “Viabilità Di Raccordo Nord tra il Nuovo Polo Ospedaliero, la SS12 Del Brennero, La 
SS 1 Aurelia E La SP 2 Vicarese – Tratto Madonna Dell’acqua, Cisanello, Pisa Lotto 1 Tratto Compreso 
Tra i Nodi 2 e 3”. 

Si chiede pertanto agli Ordini destinatari della presente nota di rendere pubblico l’avviso con i relativi 

allegati. 

 

Cordiali saluti. 

 

 

 

In allegato: 
All.A_Avviso e Corrispettivo 

 

 

Il Dirigente e RUP  

Ing. Cristiano Ristori 
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